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名 前名 前名 前名 前
髙城 航髙城 航髙城 航髙城 航
鶴田 絢 史鶴田 絢 史鶴田 絢 史鶴田 絢 史
安 宍  祐 一安 宍  祐 一安 宍  祐 一安 宍  祐 一
竹内 康 久竹内 康 久竹内 康 久竹内 康 久
河 本 周河 本 周河 本 周河 本 周
大阪 賢治大阪 賢治大阪 賢治大阪 賢治
大塚  由 雄大塚  由 雄大塚  由 雄大塚  由 雄
仲 利光仲 利光仲 利光仲 利光
廣 木 大廣 木 大廣 木 大廣 木 大
茂 木 誠茂 木 誠茂 木 誠茂 木 誠
野口 竜 治野口 竜 治野口 竜 治野口 竜 治
河 本 篤志河 本 篤志河 本 篤志河 本 篤志
道 塚  昌 宏道 塚  昌 宏道 塚  昌 宏道 塚  昌 宏
中野 隆 治中野 隆 治中野 隆 治中野 隆 治
福島 克也福島 克也福島 克也福島 克也
飯 田 勇一飯 田 勇一飯 田 勇一飯 田 勇一
小林  英樹小林  英樹小林  英樹小林  英樹
髙城 学髙城 学髙城 学髙城 学
飯 田 和樹飯 田 和樹飯 田 和樹飯 田 和樹
平 岩 真樹平 岩 真樹平 岩 真樹平 岩 真樹
大場 孝之大場 孝之大場 孝之大場 孝之
渡辺  幹 之渡辺  幹 之渡辺  幹 之渡辺  幹 之
平 尾 徹平 尾 徹平 尾 徹平 尾 徹
加 藤 隆 史加 藤 隆 史加 藤 隆 史加 藤 隆 史
古 谷 卓一古 谷 卓一古 谷 卓一古 谷 卓一
田中 和哉田中 和哉田中 和哉田中 和哉

MaxMaxMaxMax....周回数周回数周回数周回数
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
6666
6666
5555

Total TimeTotal TimeTotal TimeTotal Time
5:06.9655:06.9655:06.9655:06.965
5:07.5165:07.5165:07.5165:07.516
5:10.3525:10.3525:10.3525:10.352
5:11.2965:11.2965:11.2965:11.296
5:11.8405:11.8405:11.8405:11.840
5:14.3105:14.3105:14.3105:14.310
5:18.6895:18.6895:18.6895:18.689
5:18.7915:18.7915:18.7915:18.791
5:21.5095:21.5095:21.5095:21.509
5:21.7845:21.7845:21.7845:21.784
5:22.1085:22.1085:22.1085:22.108
5:22.9455:22.9455:22.9455:22.945
5:23.9765:23.9765:23.9765:23.976
5:27.1535:27.1535:27.1535:27.153
5:28.8545:28.8545:28.8545:28.854
5:30.3425:30.3425:30.3425:30.342
5:30.6185:30.6185:30.6185:30.618
5:38.5955:38.5955:38.5955:38.595
5:40.6215:40.6215:40.6215:40.621
5:41.3365:41.3365:41.3365:41.336
5:42.8645:42.8645:42.8645:42.864
5:45.2205:45.2205:45.2205:45.220
5:46.9545:46.9545:46.9545:46.954
4:38.6474:38.6474:38.6474:38.647
5:11.7335:11.7335:11.7335:11.733
5:05.3355:05.3355:05.3355:05.335

レ ー スレ ー スレ ー スレ ー ス
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111

総合総合総合総合 ベス トベス トベス トベス ト
43.27743.27743.27743.277
43.36143.36143.36143.361
43.76143.76143.76143.761
43.41743.41743.41743.417
43.48843.48843.48843.488
43.86243.86243.86243.862
45.07945.07945.07945.079
45.05645.05645.05645.056
44.78144.78144.78144.781
45.19845.19845.19845.198
44.59644.59644.59644.596
44.01044.01044.01044.010
45.41845.41845.41845.418
45.00645.00645.00645.006
45.85445.85445.85445.854
45.91945.91945.91945.919
46.14746.14746.14746.147
43.90743.90743.90743.907
45.85845.85845.85845.858
46.21346.21346.21346.213
46.48746.48746.48746.487
45.52145.52145.52145.521
45.93345.93345.93345.933
44.30744.30744.30744.307
48.37848.37848.37848.378
44.08444.08444.08444.084

モ デルモ デルモ デルモ デル
KYOSHOKYOSHOKYOSHOKYOSHO
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
KYOSHOKYOSHOKYOSHOKYOSHO
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
KYOSHOKYOSHOKYOSHOKYOSHO
LOSILOSILOSILOSI
MUGENMUGENMUGENMUGEN
KYOSHOKYOSHOKYOSHOKYOSHO
MUGENMUGENMUGENMUGEN
KYOSHOKYOSHOKYOSHOKYOSHO
MUGENMUGENMUGENMUGEN
KYOSHOKYOSHOKYOSHOKYOSHO
KYOSHOKYOSHOKYOSHOKYOSHO
KYOSHOKYOSHOKYOSHOKYOSHO
MUGENMUGENMUGENMUGEN
HOT BODIESHOT BODIESHOT BODIESHOT BODIES
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
SWORKZSWORKZSWORKZSWORKZ
KYOSHOKYOSHOKYOSHOKYOSHO
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